Objednáváme u Vás poskytnutí služby a to:

Divadelní představení pod názvem: „KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA"

Místo poskytnutí služby: Společenský klub kasáren Dědice, Vyškov

Doba poskytnutí služby: 06. 04. 2022 od 19,00 hodin

Cena za službu se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 83.006 CZK slovy':
osmdesáttřitisícsest 00/100 CZK. Cena bez DPH 68.600 CZK, DPH ve výši 21% je 14.406 CZK.
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím
služby (např. technické zabezpečení, doprava, autorské poplatky, ubytování, apod.).

Platební podmínky: